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Võhmuta lubjakivikarjääri keskkonnaloa nr KMIN-001 muutmisest teavitamine

Keskkonnaamet teatab keskkonnaseadustiku üldosa seaduse § 58 lõike 1 alusel, et Aktsiaselts
SMA Mineral (registrikood: 10328701) (aadress Männiku tee 123, Nõmme linnaosa, Tallinn,
Harju maakond, 11216) poolt 13.08.2024 esitatud Võhmuta lubjakivikarjääri keskkonnaloa
muutmise taotluse alusel (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS 13.08.2024
numbriga DM-129000-4) muudeti keskkonnaluba nr KMIN-001.

Võhmuta lubjakivikarjääri mäeeraldis asub Lääne-Viru maakonnas Tapa vallas Võhmuta külas
riigile kuuluval katastriüksusel Võhmuta lubjakivikarjäär (katastritunnus: 78702:002:0100).
Katastriüksuse riigivara valitseja on Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium ja volitatud
asutus Maa- ja Ruumiamet.

Mäeeraldis hõlmab täielikult Võhmuta lubjakivimaardla tehnoloogilise lubjakivi aktiivse
tarbevaru 6 plokki (varu 670,965 tuh m³). Mäeeraldise pindala on 15,59 ha ning mäeeraldise
teenindusmaa pindala on 17,51 ha. Maavara kaevandamise keskmiseks aastamääraks on
määratud 24 tuh m³. Maavara kasutusotstarve on valgesusega pigmenteeriva täiteaine ja
hüdraatlubja tootmine. Keskkonnaloa kehtivust pikendati 30 aastat (kuni kuupäevani
15.05.2056. a). Kaevandatud maa korrastatakse metsamaaks.

Keskkonnaloale nr KMIN-001 määrati järgmised kõrvaltingimused:
1. Välitöid tohib teostada tööpäevadel 8.00-17.00 ning nädalavahetustel ja riiklikel pühadel on
välitööde teostamine keelatud.
2. Õhusaaste, vibratsiooni ja müraga seotud kaebuste korral tuleb tööde teostamise ajal läbi viia
vastavad mõõtmised ning normide ületamise korral võtta kasutusele häiringuid leevendavad
meetmed.
3. Veerežiimi ja/või kvaliteediga seotud kaebuste korral tuleb läbi viia vastavad mõõtmised ning
võtta tarvitusele meetmed esialgse olukorra taastamiseks.
Juhul kui ümbruskonna puurkaevudes (EELIS koodid PRK0008019, PRK0004395 ja
PRK0004394) ja salvkaevudes toimub kaevandamise tõttu veetaseme alandamine või vee
kvaliteedi muutus, tuleb loa omajal teostada kaevude seiret. Kui seire tulemuste põhjal selgub,
et kaevu veetase on alanenud või vee kvaliteet on halvenenud kaevandamise tagajärjel, tuleb loa
omajal tagada kvaliteetse vee kättesaadavus olemasoleva kaevu süvendamisega või uue kaevu
rajamisega kandes kaevudega seotud olukorra taastamise kulud.
4. Kaevandamine ei tohi ulatuda põhjaveetasemeni ning kaevandamistööde käigus tuleb
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rakendada meetmeid põhjavee kaitseks võimaliku reostuse eest. Sealhulgas peavad olema
karjääri alal toimivad karjäärivee settebasseinid.
5. Minimeerimaks võimaliku reostuse teket, tuleb kaevandamis- ja töötlemistehnika korrasolu
regulaarselt kontrollida ja masinate hooldustöid teha ainult selleks ette nähtud spetsiaalsetel
hooldusplatsidel (kus esmased reostustõrjevahendid peavad olema kohe saadaval) või väljaspool
karjääri selleks ette nähtud kohtades.
6. Võimalike rikete ning avariide tagajärjel tekkiva kütuse- või õlireostuse likvideerimiseks
peab karjääris olemas olema vajalikus koguses absorbenti (näiteks turvas, saepuru või
sünteetilised absorbendid), millega saab tekkinud reostuse kokku korjata.
7. Avarii korral tuleb reostus koheselt lokaliseerida ning teavitada Keskkonnaametit, Politsei- ja
Piirivalveametit ja Päästeametit.
8. Karjääri kaevandatud maa kasutamise otstarve on metsastamine. Enne metsastamist karjääri
paigutada katendimaterjalist põhjavee reostamist takistav ekraan.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega (sh keskkonnamõju hindamise
algatamata jätmise otsusega) on võimalik tutvuda tööpäeviti lähimas Keskkonnaameti kontoris
(telefon +372 662 5999, e-posti aadress info@keskkonnaamet.ee).

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemist KOTKAS,
https://kotkas.envir.ee/, valides alajaotuse keskkonnakaitseload-> keskkonnakaitselubade
register-> loa nr KMIN-001.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt) 
Siret Punnisk
juhataja
maapõuebüroo
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